
令和４年１０月５日  

保護者 様 

尼崎市立武庫庄小学校  

校 長  足立 靖  

 

図工展のお知らせ 

 
 秋らしいさわやかな気候になってまいりました。皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、図工展を以下の日程で開催いたします。ご多忙とは存じますが、心豊かに表現する子どもたちの作品を
ご鑑賞くださいますようご案内申し上げます。なお、今回は参観等は予定しておりませんので教室への立ち入り
はご遠慮ください。 
 

【図工展】 テーマ「武庫庄にこにこ美術館」 

１ 日 時  令和４年１１月９日（水）～１１日（金） １５：００～１７：００ 

        

       ※感染症対策の為、鑑賞していただく日をあらかじめ決めさせていただきます。名字の五十音で

分けた以下の表をご確認の上、ご来校ください。今後、どうしてもご都合がつかなくなった場

合などは、担任までご連絡ください。 

 

１１月９日（水） １０日（木） １１日（金） 

あ・か行 さ～な行 は～わ行 

 

２ 場 所  本校体育館 （北校舎３階） 

 

３ お願い ＜ご来校について＞ 

・ご家庭で検温の上、ご来校下さい。校内はマスク着用にご協力ください。 

・学校敷地内は禁煙です。 

      ・上靴、ＩＤカードをご用意ください。下履きは、袋をご用意の上、手に持ってご鑑賞下さい。 

      ・自転車置き場は、学校の北側の幼稚園跡地になります。自転車を置いたら、いったん外へ出て、

西門へおまわりください。 

・なお、鑑賞当日は学校便り１１月号に添付する体温カードに人数分の体温をご記入していただき、

体育館入り口にてご提出ください。 

 

      ＜鑑賞について＞ 

・作品には、手を触れないでください。 

      ・幼児をお連れの方は、必ず手をひいてください。 

      ・お子様と一緒に鑑賞されることも可とします。下校せずに学校で合流する場合は児童の荷物を各

自の教室前廊下に置いて、体育館シューズでお願いします。 

 

以 上 


